
UCHWAŁA NR XII/140/2025 
RADY MIASTA CHORZÓW 

z dnia 30 stycznia 2025 r. 

o zmianie uchwały Nr XVIII/342/16 Rady Miasta Chorzów z dnia 3 marca 2016 r. w sprawie 
szczegółowych warunków przyznawania i ustalania odpłatności za usługi opiekuńcze 

i specjalistyczne usługi opiekuńcze z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla 
osób z zaburzeniami psychicznymi oraz szczegółowych warunków częściowego lub 

całkowitego zwalniania z opłat, jak również trybu ich pobierania 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15, art.40 ust.1, art.41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2024 r., poz.1465 z późn. zm.), art.17 ust.1 pkt 11, art.50 ust. 6, 
art. 96 ust. 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (tj. Dz. U. z 2024 r., poz.1283 
z późn. zm.) oraz art.4 ust.1 i art.13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów 
normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (tj. Dz.U. z 2019 r. poz.1461) 

Rada Miasta Chorzów 
uchwala: 

§ 1.  
W załączniku do uchwały Nr XVIII/342/16 Rady Miasta Chorzów z dnia 3 marca 2016 r. w sprawie 
szczegółowych warunków przyznawania i ustalania odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami 
psychicznymi oraz szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwalniania z opłat, jak 
również trybu ich pobierania, zmienionej: 

1) uchwałą Nr XLVI/855/18 Rady Miasta Chorzów z dnia 22 lutego 2018 r. w sprawie zmiany uchwały 
Nr  XVIII/342/16 Rady Miasta Chorzów z dnia 3 marca 2016 r. w sprawie szczegółowych warunków 
przyznawania i ustalania odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze, 
z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi oraz 
szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwalniania z opłat, jak również trybu ich 
pobierania, 

2) uchwałą Nr XVII/298/20 Rady Miasta Chorzów z dnia 30 stycznia 2020 r. w sprawie zmiany 
uchwały Nr XVIII/342/16 Rady Miasta Chorzów z dnia 3 marca 2016 r. w sprawie szczegółowych 
warunków przyznawania i ustalania odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami 
psychicznymi oraz szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwalniania z opłat, jak 
również trybu ich pobierania, 

3) uchwałą Nr XXIX/487/2020 Rady Miasta Chorzów z 26 listopada 2020 r. o zmianie uchwały 
Nr XVIII/342/16 Rady Miasta Chorzów z dnia 3 marca 2016 r. w sprawie szczegółowych warunków 
przyznawania i ustalania odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze, 
z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi oraz 
szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwalniania z opłat, jak również trybu ich 
pobierania, 

4) uchwałą Nr XLIV/725/2021 Rady Miasta Chorzów z dnia 16 grudnia 2021 r. o zmianie uchwały 
Nr XVIII/342/16 Rady Miasta Chorzów z dnia 3 marca 2016 r. w sprawie szczegółowych warunków 
przyznawania i ustalania odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze, 
z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi oraz 
szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwalniania z opłat, jak również trybu ich 
pobierania,  

5) uchwałą Nr LVIII/945/2023 Rady Miasta Chorzów z dnia 02 lutego 2023 r. o zmianie uchwały 
Nr XVIII/342/16 Rady Miasta Chorzów z dnia 3 marca 2016 r. w sprawie szczegółowych warunków 
przyznawania i ustalania odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze, 
z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi oraz 
szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwalniania z opłat, jak również trybu ich 
pobierania, 

Id: 5AD516B9-D799-475F-82B0-F665799338E9. Podpisany Strona 1



6) uchwałą Nr LXX/1115/2023 Rady Miasta Chorzów z dnia 23 listopada 2023 r. o zmianie uchwały 
Nr XVIII/342/16 Rady Miasta Chorzów z dnia 3 marca 2016 r. w sprawie szczegółowych warunków 
przyznawania i ustalania odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze, 
z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi oraz 
szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwalniania z opłat, jak również trybu ich 
pobierania, 
zmienia się wysokość kosztu jednej godziny usług opiekuńczych wskazanego w lit.a oraz zmienia się 
koszt jednej godziny specjalistycznych usług opiekuńczych wskazany w lit.b, pod tabelami 
„Szczegółowe zasady odpłatności ponoszonej za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze przez osobę samotnie gospodarującą” oraz  „Szczegółowe zasady odpłatności 
ponoszonej za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze przez osobę w rodzinie” 
w następujący sposób: 

a) usługi opiekuńcze – 36,24 zł; 

b) specjalistyczne usługi opiekuńcze - 55 zł. 

§ 2.  
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Chorzów. 

§ 3.  
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miasta Chorzów 

 
 

Katarzyna Sudoł 

 

Id: 5AD516B9-D799-475F-82B0-F665799338E9. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XII/140/2025 RADY MIASTA CHORZÓW  z dnia 30 stycznia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 6
	lit. b w § 1 pkt 6


	§ 2
	§ 3


		2025-01-30T12:45:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




